

MEVLEVİ DERSİ

3 İhlâs-ı Şerife 1 Fatıha Şerife

Peygamber Efendimiz Hz. MUHAMMED MUSTAFA (sav)'in ve Âdem (as) ile arasında geçen bütün Peygamber Efendilerimizin mübarek ruhu şeriflerine ve Melaike-i Kiramların ruhaniyetlerine hediye eyledim. Cihar-ı Yar-ı Güzin Ebu Bekir-i Sıddık, Ömer-ül Faruk, Osman-ı Zinnureyn, Aliyel Murteza (kvc) Efendilerimizin, ashabı suffe, ashabı ensar, ashabı muhacirin ruhu şeriflerine; İmam-ı Hasan, İmam-ı Hüseyin ve 72 Şühedanın ruhlarına da hediye eyledim, sen vasil eyle Ya Rabbi.

3 İhlâs-ı Şerife 1 Fatıha Şerife

İmamımız İmam-ı Azam Ebu Hanefi, İmam-ı Şafi, İmam-ı Maliki, İmam-ı Hanbelî (ks) Hazretlerinin ruhlarına,

Pirimiz Esseyyid Abdulkadir-i Geylani,

Esseyyid Ahmed-i Kebir-i Rufai,

Esseyyid Ahmed-i Bedevi,

Esseyyid İbrahim Dussuki,

Şeyh Ebu-l Hasan Ali Şazeli

Şah-ı Nakşibendî Mehmed-i Bahaeddin (ks),

Şah-ı Hacı Bektaşî Veli,

Şah-ı Hacı Bayramı Veli

Şah-ı Mevlana Celaleddin-i Rumi (ks),

ve 12 Piran Hazretlerinin ruhlarına, Üçler, Yediler, Kırklar ve Rica-ül Gayb erenlerinin de ruhaniyetlerine hediye eyledim sen vasil eyle Ya Rabbi.

3 İhlâs-ı Şerife 1 Fatıha Şerife

Büyük üstadımız El-Hac El-Hafız Ebu Bekir Babanın, Hacı Ali Efendimizin, Hacı Ali Haydar Efendimizin, Büyük Üstadımız Çorumlu Hacı Mustafa Efendi Hazretlerinin, Antepli Bilal Nadir Hazretlerinin ruhu şeriflerine, Hassaten Manevi Babamız HACI ABDULLAH GÜRBÜZ (ks) Efendimizin ruhu şeriflerine hediye eyledim. Turuk-i Aliyyemizden ve Akraba-i Taallukatımızdan bütün geçenlerin ruhlarına da hediye eyledim, sen vasil eyle Ya Rabbi.

Aşağıdaki Tesbihat bağışlama yapıldıktan sonra, 24 Saatte Bir Defa Çekilir.

100 defa besmele-i şerife (Bismillahirrahmanirrahim)

100 defa tövbe-i istiğfar (Subhanallahı vebihamdihı subhanallahil azim vebihamdihı estağfirullah.)

100 defa salâvatı şerife

(Allahümme salli âlâ seyyidina Muhammedin ve âlâ âli seyyidina Muhammedin cemi-il enbiyai vel mürselin ve sahbihi ve sellim.)

12 defa İhlâs-ı Şerife.

12 defa Ayet-el Kürsi.

100 defa kelime-i tevhit (La ilahe illallah) Sonunda (Muhammed-ür Resulullah) denecek.

100 defa Hasbünallahu ve niğmel vekil

100.de (Hasbünallahü ve niğmel vekil niğmel mevla ve niğmel nasir gufraneke rabbena ve ileykel masir)

21 defa Rabbena Atina minledünke rahmeten ve heyyig lena min emrina reşeda (Ashabı Kehf'in duasıdır)

Ardından tüm çekilen tesbihatlardan hasil olan sevaplar Peygamber Efendimizden başlanarak en son bağışlamalara kadar yeniden bağışlanır ve günlük dua yapılır.

Her namazın sonunda; **166 Kelime-i Tevhit, 33 Ya Allah-u, 100 Ya Mü'min, 100 Ya Latif, 33 Selamun Gavlen Mirrabbirrahim.** Tesbihatları çekilecektir.

Her farz namazın sonunda **14 defa Ya Vehhâb** okunacak.